ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Седьмой созыв

_______________________________      РЕШЕНИЕ_________________________________

      декабря 2023 г.                                        №                                              п. Новонукутский

О согласовании Перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности муниципального
образования «Нукутский район» и подлежащего передаче

в муниципальную собственность муниципального
образования «Целинный»
С целью разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район», между муниципальными образованиями Нукутского района, в соответствии со ст. 14, 15, 50, 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

           1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Целинный» согласно приложению.
            2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»                                                                        К.М. Баторов
СОГЛАСОВАНО

Приложение
 к решению Думы

 МО «Нукутский район»
 от      2023 г. №

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Целинный»

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	Отсутствует

Раздел 2. Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Спортивный зал
	Иркутская область, Нукутский район,
п. Целинный,
ул. Школьная, д. 1
	85:04:090101:484

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Нукутский район,

п. Целинный,

ул. Школьная, д. 1
	85:04:090101:450

Раздел 3. Движимое имущество

	N

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	Отсутствует

Мэр муниципального образования

«Нукутский район»                                                                                            А.М. Платохонов
Глава муниципального образования

«Целинный»
                    Р.Л. Омотхонов